Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 12 de janeiro de 2016 Ano III - Edição nº 00122 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E02457121A98AC4F2A4ABBE9551FEB8

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Decreto e Edital nº 01/16

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E02457121A98AC4F2A4ABBE9551FEB8

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

DECRETO N° 01 DE 10 DE JANEIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS

MFMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO TUTFLAR MUNICIPAL

DF IBIPFBA/BA. F CONTFM

OUTRASPROVIDÊNCIAS"

O PREFFITO DO MUNICÍPIO DF IBIPLBA, FSfADO DA BAHIA no exercício

de suas cornpetências, e em acordo com a Lei Orgânica Municipal, a Lei

Municipal N° 228/2007 e a Lei Federal N° 8 069/90

DECRETA:

Artigo 1o - f içam nomeados para comporem o Conselho Tutelar Municipal de

IBIPEBA, na qualidade de membros titulares

• Eli Cristina Figueiredo Rocha

• Flexandra Aparecida Dias

• Cristina Nunes de Oliveira

• Nubia Diana Rocha Paiva

• Flineide Badsta de Sousa

Artigo 2o - f:icarn nomeados para comporem o Conselho "lutelar Municipal de

IBIPLBA, na qualidade do membros suplentes.

• Vanderli Freitas de Silva

• Jocacia Rodrigues Pereira

• IJisangela Luiz de Vasconcelos

• Rosângela Silva Santos de Andrade Barreto

• Alberliana Sousa Oliveira

Art 3o _ O mandato de Conselheiro Tutelar terá a duração De quatro anos.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E02457121A98AC4F2A4ABBE9551FEB8

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Art 4°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

IBIPEBA-BA, 10 DE JANEIRO DE 2016

ISRAEL CHAVES LÉUS

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E02457121A98AC4F2A4ABBE9551FEB8

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

CWTX3A1
IBfPFBA

EDITAL 001/2016

1. CONVOCAÇÃO POSSE DOS CONSELHEIROS TUTELARES

TITULARES E SUPLENTES 2016/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Ibipeba-Ba no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal

N"228/2007, vem CONVOCAR os(as) candidatos(as) eleitos(as) no Processo

de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quatriénio

2016/2019 do Município de Ibipeba, abaixo nominados, para se fazerem

presentes na Solenidade de Posse Tutelares que realizar-se á no dia 11 de

janeiro de 2016, às 9 horas, na Sede do Conselho Tutelar.

1 Eli Cristina Figueiredo F^ocha

2 Elexandra Aparecida Dias

3 Cristina Nunes de Oliveira

4 i Nubia Diana Rocha Paiva

Elineide Batista de Souza

2 DOS SUPLENTES

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente-CMDCA

CONVOCA igualmente os(as) candidatos(as) suplentes, abaixo nominados(as).

a participarem da Solenidade supracitada.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E02457121A98AC4F2A4ABBE9551FEB8

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPFBA

1 Vanderli (7reitas da Silva

2 Jocacia Rodrigues Pereira

3 Elisangela Luiz de Vasconcelos

4 ! Rosângela Silva Santos de Andrade Barreto

5 Alberliana Sousa Oliveira

Ibipeba-Ba, 10 de janeiro 2016

t •.

Selma Gleide Dourado Moura

Presidente do CMUCA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E02457121A98AC4F2A4ABBE9551FEB8

		2016-01-12T15:00:53-0300